

Ammeråns-Gesundens fiber ekonomisk förening

Verksamhetsberättelse för 2022

Styrelsen för Ammeråns- Gesundens fiberförening får härmed avge verksamhetsberättelse och årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 till 2022-12-31

Föreningens ändamål

Föreningens ändamål framgår av stadgarnas §2: "Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att via ett eget kommunikationsnät tillhandahålla medlemmarna nätkapacitet för bl.a. data- och telekommunikation. Föreningen kan även, direkt eller indirekt, tillhandahålla medlemmarna renodlade trafik tjänster, exempelvis bredband och telefon, samt bedriva annan sammanhängande och förenlig verksamhet. Medlemmarna skall delta i verksamheten genom att nyttja föreningens tjänster".

Styrelsens sammansättning och verksamhet

Styrelsens sammansättning under 2022 har bestått av ordförande Thomas Bäckström Höglunda, vice ordförande Camilla Torkel Höglunda, kassör Lena Holmgren Stugun, sekreterare Claes Engman Gimo, styrelseledamöter, Thomas Höglund Strömsnäs och Håkan Broman Höglunda. Suppleanter till styrelsen har varit Bertil Westman Överammer. Thomas Höglund har varit föreningens kontaktman mot Telia. Styrelsen har inklusive det konstituerande mötet 10 april fem protokollförda sammanträden. Föreningens förtroendevalda revisorer har varit Lars-Erik Jonsson och Leif Karlsson.

Administration och ekonomi

År 2022 är det femte verksamhetsåret där ekonomin helt och hållet kommit från förmedling av TV- och datakommunikationstjänster. Under året har föreningen anlitat Contrado redovisningsbyrå för den löpande bokföringen.

Föreningens ekonomi

Av föreningens likvida medel fanns den 31/12 2022 493426:23 kr på Handelsbankens checkkonto och på Länsförsäkringar Bank fanns 503146:54 kr.

Styrelsens arvodering

Enligt föreningsstämman 2022 har styrelsen disponerat 25 000 kr för lokalhyra på det sätt som bedömts erforderligt.

Händelser under 2022

10 april

Föreningsstämma på Höggården, Höglunda

23 september

Fiberskåp förstört vid dikesklippning Strandbodarna.

Pga att arbetet gjordes längs väg behövdes ett TMA-fordon under reparationen. 3 oktober var felet åtgärdat av Transtema.

28 september

Förhandlingar har pågått mellan Telia och Viaplay Group. Försök in i det sista men Viaplay vill inte fortsätta diskussionerna och därför kommer man tyvärr inte i mål med ett nytt avtal till 30 september. Detta innebär att Telia inte fick sända Viaplays kanaler från den 1 oktober.

12 december

Förhandlingarna klara mellan Telia och Viaplay Group. Vi har nu åter grundutbudet på TV-kanaler tillbaka.

Under året

Har det hållits ett antal styrelsemöten samt ett par träffar med Bräcke fiber

Verksamhetsplan 2023

Enligt styrelsen bör de huvudsakliga aktiviteterna under kommande verksamhetsår vara.

- Ingrävning nya kunder till vårt nät där så medges (beroende på tillgänglig kapacitet).
- Eftersträva effektivisering och säkra föreningens rutiner för det administrativa arbetet inklusive uppföljning av obetalda abonnemangavgifter.
- Fortsätta driva frågan gällande föreningens framtida ägarskap av det fysiska nätet, då finansieringsavtalet som tecknades med Skanova (nuvarande Telia wholesale) 2014 löpte ut den 22 december 2021. Detta är ett avtal som ger föreningen option att slutligt överlåta fibernätet till bolaget eller, i andra hand, till annan part. Bräckes föreningar driver även denna frågan, så det är viktigt med kommunikation mot dessa.
- Involveras aktivt i Bräcke paraplyorganisations aktiviteter (delta på möten, progress i frågan gällande ägande av vårt nät. m.m.).